[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2015
2189
​​​​​​​​​​​​​​​​​____________

                                   №_________

О принятии решения о подготовке документации по планировке (проекта планировки и межевания) территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления I категории от р.п. Виля до с. Новодмитриевка
города Выкса Нижегородской области (3 очередь строительства 1 этап)»
На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления I категории от р.п. Виля до с. Новодмитриевка города Выкса Нижегородской области (3 очередь строительства 1 этап)» согласно прилагаемой схеме.
2. Администрации городского округа город Выкса Нижегородской области обеспечить разработку проекта планировки и проекта межевания территории, предназначенной для строительства линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления I категории от р.п. Виля до с. Новодмитриевка города Выкса Нижегородской области (3 очередь строительства 1 этап)».

3. Проект планировки и проект межевания территории подготовить в течение 3 месяцев с момента выхода постановления.

4. Отделу архитектуры и градостроительства разработать задание на разработку документации по планировке территории (проекта планировки и межевания).
4. Начальнику общего отдела управления делами (Ганиной Н.А.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Выксунский рабочий».

5. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ управления делами (Захаровой А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                         В.В.Кочетков
Верно

Управляющий делами                                                                          И.И.Димова
	Разослать
(структурное подразделение администрации)

	Общий отдел – 5 экз.

	Отдел архитектуры и градостроительства – 3 экз.

СОГЛАСОВАНО:
	Ф.И.О.

(должность)
	Дата
	Подпись
	Предложения, изменения

	Растунин Д.В. – зам. главы администрации по строительству, имущественным и земельным отношениям

	Печникова М.Г. –
начальник юридического отдела

	Девятых В.Г. –
начальник отдела архитектуры и градостроительства

ПОДГОТОВИЛ:

	Ф.И.О.
	Дата*
	Подпись
	Телефон

	Чиркова Ю.Д. –

главный специалист

	3-58-40

*графа  «Дата» заполняется в день сдачи документа в Управление делами